Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
681technische Beratung: +49 (0)561-95885 - 9 verkauf@landefeld.de
6
Messanschlüsse - Steckanschluss
Steckanschluss (Nippel) - Steckanschluss (Nippel)
Steckanschluss (Nippel) - M 16x2 (IG)
Messschläuche Steckanschluss
Werkstoff e: Stahl verzinkt, Schlauch: Polyamid mit Gewebe
Temperaturbereich: -20°C bis max. +100°C
Medien: Hydrauliköle, Mineralöle
Typ Länge
Betriebs-
druck
Messschläuche Steckanschluss (Nippel) - Steckanschluss (Nippel)
ME SL ST/200 200 400 bar
ME SL ST/400 400 400 bar
ME SL ST/630 630 400 bar
ME SL ST/800 800 400 bar
ME SL ST/1000 1000 400 bar
ME SL ST/1500 1500 400 bar
ME SL ST/2000 2000 400 bar
ME SL ST/2500 2500 400 bar
ME SL ST/3200 3200 400 bar
ME SL ST/4000 4000 400 bar
Messschläuche M 16x2 (IG) - Steckanschluss (Nippel)
ME SL ST 162/1000 1000 400 bar
M2
M1Steckanschluss (Muff e) -